 Si l’Entreprise est capable de préfinancer sur ses fonds propres ; ou 

 Si elle bénéficie des facilités de préfinancement ou d’un concours de 

trésorerie octroyés par cet établissement bancaire. 

Cette capacité d’autofinancement doit couvrir, en général, par lot au moins 

15.000.000 (quinze millions) F CFA,  

Enveloppe C-Volume III : Offre Financière    
C.1. La soumission proprement dite, en original rédigé selon le modèle joint, 

timbré au tarif en vigueur, signée et datée ;  
C.2. Le Bordereau des Prix Unitaires dûment rempli (BPU) ;  
C.3.